

وزیر راه و شهرسازی:

بازار پرالتهاب اجاره مسکن کنترل شده است

وزیر راه و شهرسازی گفت: اخذ مالیات از خانه‌های خالی زمینه‌ساز عرضه و یا فروش واحدهای مسکونی در کشور خواهد شد و با مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا درباره کنترل بازار اجاره، این مصوبه توانسته بازار پرالتهاب اجاره مسکن را کنترل کند. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی

در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره اخذ مالیات از خانه‌های خالی که در مجلس به تصویب رسیده است، اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی اخذ مالیات از خانه‌های خالی را به مجلس پیشنهاد داد که این مسأله زمینه‌ساز عرضه و یا فروش واحدهای مسکونی خالی در کشور خواهد شد.

بقیه در صفحه ۱۱



❑ **دبیر کل سازمان جهانی بهداشت پیام‌های ضد و نقیض برخی از سران جهان درباره ویروس کرونا را که به گفته او باعث کاهش اعتماد مردم شده است، به شدت مورد انتقاد قرار داد**

❑ **وزارت بهداشت: هنوز در مورد برگزاری مراسم محرم تصمیم‌گیری نشده است**

۲۵ استان در وضعیت قرمز و هشدار

عقب نشینی سازمان تبلیغات اسلامی

در برگزاری مراسم مذهبی، تابع ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم

صفحات ۲ و ۱۲

تأکید رئیس‌جمهور بر نظارت جدی بر قیمت‌ها **نهادهای نظارتی، قیمت‌ها را کنترل و از نوسانات مقطعی و بدون دلیل جلوگیری کنند**

رئیس‌جمهور گفت: اداره و مدیریت کشور در این شرایط بسیار سخت، توانمندی ملت در برابر آمریکا در دستایی به اهداف ضد ایرانی است.

بقیه در صفحه ۳

ترامپ: اوضاع امنیتی آمریکا از افغانستان هم بدتر است

صفحه ۱۲

شرط تحقق مجلس انقلابی

بسم‌الله الرحمن الرحيم

لایحه نمایندگان مجلس یازدهم از سخنان رهبری در ارتباط تصویری روز یکشنبه ۲۲ تیرماه جاری به این نتیجه رسیده‌اند که نباید به کشتی گرفتن با دولت ادامه دهند. لازم نبود نمایندگان، بعد از تذکر رهبری به این نتیجه برسند. کسانیکه خود را در قد و قواره نمایندگی مردم فهیم ایران در مجلس شورای اسلامی می‌بینند قاعدتا باید به این اندازه از درک سیاسی رسیده باشند که به شرایط حساس کشور و جهان توجه داشته و از اتخاذ مواضع خلاف موازین قانونی و شرعی در برابر دولتمردانی که با انواع تهاجم و تحریم و فشارهای بین‌المللی مواجه هستند، پرهیز نمایند.

اینکه رهبر انقلاب خطاب به نمایندگان گفتند: از حاشیه‌سازی پرهیز کنید، اشاره روشنی است به آن دسته از نمایندگان مجلس که طی یکماه گذشته با برخورد‌های غیراصولی، رئیس‌جمهور و اعضای دولت را مورد اهانت و انواع تهمت‌ها قرار دادند، خواستار استیضاح رئیس‌جمهور شدند، او را فاقد کفایت سیاسی دانستند، با بنی‌صدر مقایسه‌اش کردند، وزیر خارجه را دروغگو و ذلیل نامیدند و در حضور او و در حین صحبت او شاعر «مرگ بر دروغگو» علیه وی دادند و آشکارا گفتند باید این وزیر و این رئیس‌جمهور را برکنار کنیم. از عجایب روزگار اینکه این حضرات، چنین موضعگیری‌ها و اقداماتی را «حرکت انقلابی» نامیدند و تحت عنوان خدمت به مردم مرتکب این امور شدند.

اینکه رهبری در سخنان خود به نمایندگان فهماندند دولت باید تا روز آخر وظایف خود را انجام دهد، پاسخ همان افرادی بود که اصرار داشتند رئیس‌جمهور را استیضاح نمایند و با انگ عدم کفایت سیاسی درصدد برکناری او برآیند و بگویند ما توانستیم بنی‌صدر دیگری کشف کنیم! این نوع برخورد و همینطور اهانت به وزیر خارجه در صحن علنی مجلس بود که موجب شد رهبری به نمایندگان مجلس تذکر بدهند «روابط مجلس با دولتمردان باید مطابق قانون و شرع باشد».

قانون به نمایندگان مجلس اجازه سؤال و اعتراض نسبت به عملکرد مسئولین اجرایی را داده ولی همین قانون، همگان را از دادن نسبت‌های خلاف به این و آن و اهانت به هرکس از جمله دولتمردان منع کرده است. روزی که عده‌ای از نمایندگان مجلس، وزیر امور خارجه را «ذلیل» و «دروغگو» نامیدند و صحن مجلس را به صحنه کارزار علیه کسی تبدیل کردند که نماینده چهره خارجی نظام جمهوری اسلامی است، فقط دشمنان این نظام خوشحال شدند و کف زدند. این اقدام، قطعاً خلاف قانون بود کمااینکه خلاف شرع هم بود. در شرع مقدس اسلام، نسبت دروغ دادن به کسی که دروغ گفتن او به اثبات نرسیده و صداقت او را بزرگان کشور و نظام شهادت داده‌اند، قطعاً خلاف و حرام است. علاوه بر این، هتک حرمت یک مسلمان در یک جمع و در برابر دوربین‌ها آنهم درحالی که میلیون‌ها انسان در سراسر جهان امکان مشاهده و شنیدن آن را دارند، از مصادیق بارز خلاف شرع است. با معیار قرار دادن این حکم روشن و قطعی اسلام، قطعاً آن دسته از نمایندگان مجلس که مرتکب چنین خلاف قانون و خلاف شرعی شده‌اند، باید توبه کنند و درصدد جبران برآیند. مجلس یازدهم، فقط در اینصورت است که می‌تواند انقلابی و در خدمت مردم باشد.

بقیه در صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۹ – ۲۳ ذی‌عده ۱۴۴۱ – ۱۵ جولی، ۲۰۲۰ – شماره ۱۱۷۵۲ – سال چهل و دوم – ۱۲ص‌فحه – ۱۰۰۰تومان ساعات شرعی : اذان ظهر ۱۳/۱۰ – اذان مغرب ۲۰/۴ – اذان صبح ۴/۱۸ – طلوع آفتاب ۶/۰۰

انتقاد سازمان بهداشت جهانی از عملکرد سران کشورها در مقابله با کرونا

کرونا ۱۳۲ میلیون نفر به گرسنگان جهان افزوده است



در یازدهمین جلسه دادگاه مطرح شد جزئیات جدید از ملک VIP طبری در شمال تهران

۷

حماس هشدار داد: هرگونه تعرض به مسجدالاقصی یعنی آغاز جنگ

۱۲



اگر شما در طول تاریخ اسلام بلکه همه انبیا توجه کنید و البته توجه دارید، آن قدری که اسلام از این اشخاص منحرف و غیر مذهب صدمه خورده است و تمام ادیان صدمه دیده‌اند، از هیچ چیز دیگر ندیده‌اند. اصل اساس آن چیزی که به مکتبهای توحیدی ضرر رسانده است و مانع شده است از اینکه رشد پیدا کنند، همین غیر مذهب بودن بود. گاهی از طرف اشخاصی که علم دارند و مذهب نیستند و بیشتر از طرف اشخاصی که جاهل بودند و مذهب نبودند.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف
صفحهٔ امام – جلد ۱۵ – صفحه ۵۰۴

در پنجمین سالگرد توافق هسته‌ای مطرح شد

حمایت کشورها و رسانه‌های جهان از برجام

در پنجمین سالگرد توافق هسته‌ای، کشورهای مختلف و رسانه‌های جهان ضمن حمایت از برجام، بر بقای این توافق بین‌المللی تأکید کردند. در همین ارتباط، وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای از کشورهای عضو برجام و همه کشورهای عضو سازمان ملل خواست تا برای حفظ و دفاع از آن اراده سیاسی از خود نشان دهند. در بیانیه گفته شده است: کشورهای عضو سازمان ملل حق برای اشتباه در این مورد (برجام) ندارند. در بخش دیگری از بیانیه خاطر‌نشان شده است که مخالفان برجام هیچ راه حلی برای جایگزینی آن ارائه نکرده‌اند.

در بیانیه آمده است: پنج سال پیش وزیران خارجه ایران، انگلیس، آلمان، روسیه، فرانسه و آمریکا با شرکت اتحادیه اروپا توافق بی‌ظنری را برای حل و فصل وضعیت پیرامون برنامه هسته‌ای ایران امضا کردند.برجام نشانگر اراده سیاسی واحد کشورهای شرکت‌کننده در تنظیم آن است و با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت تأیید شده و دستاورد بزرگ دیپلماسی چندجانبه است.

بقیه در صفحه۳

کلیات طرح دوفوریتی مالیات بر خانه‌های خالی در کمیسیون اقتصادی مجلس تصویب شد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از تصویب کلیات طرح دو فوریتی مالیات بر خانه‌های خالی در این کمیسیون خبر داد.

نمایندگان مجلس در جلسه علنی یکشنبه گذشته دو فوریت طرح اصلاح ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (مالیات بر خانه‌های خالی) را با ۱۱ تبصره تصویب کردند.

نمایندگان در جلسه امروز قرار است کلیات و جزئیات این طرح دو فوریتی را بررسی کرده و به رای بگذارند.

واکنش سختوی وزارت خارجه به اتهامات بی‌اساس دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس:

بجای اتهام‌زنی به ایران، حملات ائتلاف به زنان و کودکان یمنی را متوقف کنید

همکاری خلیج فارس اکنون در فضایی مرعوبانه برخلاف خواست ملت‌های عربی و اسلامی منطقه، نسبت به مسائل و تهدیدات اصلی جهان اسلام و ملت مظلوم فلسطین از جانب ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی سکوت اختیار کرده‌اند و به مباران مردم مقاوم و صبور یمن و محاصره ظالمانه این کشور و جلوگیری از رساندن آذوقه، سوخت و دارو جهت مقابله با شیوع بیماری کرونا پرداخته‌اند. موسوی خاطر نشان کرد: نحوه برخورد

سید عباس موسوی در واکنش به اتهامات بی‌اساس نایب‌الحجرف دبیرکل شورای

فتاح: ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد با همت بنیاد مستضعفان آزاد شدند

تومان را آزاد کرد.

فتاح افزود: بر همین اساس، بنیاد مستضعفان با اختصاص ۵۰ میلیارد تومان، زمینه آزادی ۲۵۷۴ زندانی جرائم غیرعمد زیر ۵۰ میلیون تومانی را فراهم کرد.وی با بیان اینکه بسیاری از زندانیان به دلیل محرومیت و استضعاف در زندان هستند و بنیاد مستضعفان نسبت به

این محرومین احساس وظیفه می‌کند، گفت: افراد آزاد شده همگی جزو محکومان جرائم غیرعمد و مالی بودند که متوسط محکومیت این افراد، کمتر از ۲۰ میلیون تومان است و در میان آنها ما فردی را هم داریم که تنها به خاطر ۱۱ میلیون تومان در زندان بود! یعنی به

اندازه یک سکه بهار آزادی و امروز خوشبختانه آزاد می‌شود.

رئیس بنیاد مستضعفان همچنین گفت: مسن‌ترین زندانی که در این فرایند آزاد می‌شود یک فرد ۸۸ ساله و کم‌سن و سال‌ترین آنها هم یک جوان ۱۹ ساله است.

فتاح با اشاره به آمار بالای زندانیان متاهل این محرومین آغاز می‌شود، گفت: براساس آماري که امروز مسئولان زندان دادند، ماهیانه بیش از یک میلیون تومان هزینه نگهداری هر زندانی در زندان است و این درحالی است که وقتی سرپرست یک خانوار به زندان می‌رود، خانواده آن فرد نیز دچار مشکلاتی می‌شود و

باید تحت پوشش نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد و بهزیستی قرار بگیرد لذا هزینه زندانی شدن یک سرپرست خانوار، هزینه مضاعفی است که باید برای آن فکری کرد.

رئیس بنیاد مستضعفان با دعوت از خیرین و نهادهای مختلف برای فراهم کردن بستر آزادی زندانیان محروم و مستضعف گفت: من در دیداری که فردا با آیت‌الله رئیسی دارم حتما این مسائل و موضوعاتی که امروز از زندانیان و مسئولان زندان شنیدم را به ایشان منتقل می‌کنم و امیدوارم به سمتی حرکت کنیم که افراد کمتری یا به زندان بگذارند و از مجازات‌های جایگزین دیگری استفاده کنیم.

آگهی تعاونه های سراسر کشور

در صفحات میانه روزنامه

جمهوری اسلامی

دکتر روحانی روز ملی فرانسه را تبریک گفت

رئیس‌جمهور در پیامی با تبریک فرا رسیدن ۱۴ ژوئیه؛ روز ملی فرانسه، ابراز امیدواری کرد که در پرتو حسن تفاهم و مساعی مشترک، روابط دو کشور گسترش یافته و ظرفیت‌های سیاسی و اقتصادی موجود در جهت تعمیق دوستی و رفاه مردم دو کشور مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

متن پیام تبریک حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی به «امانوئل ماکرون» به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحيم

جناب آقای امانوئل ماکرون

رئیس جمهوری فرانسه

فرا رسیدن ۱۴ ژوئیه، روز ملی آن کشور را به جناب‌عالی و ملت فرانسه صمیمانه تبریک می‌گویم.

امیدوارم در پرتو حسن تفاهم و مساعی مشترک، روابط میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فرانسه گسترش یافته و ظرفیت‌های سیاسی و اقتصادی موجود در جهت تعمیق دوستی و رفاه مردم دو کشور مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

سلامتی و موفقیت جناب‌عالی و همچنین شادکامی و سعادت ملت فرانسه را خواستارم.

خواندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند



مسلمان بیش از هر چیز در راستی و درستی، در صدق و امانت و صراحت، در مبارزه و جهاد و فداکاری و انفاق، در عبادت و نماز و روزه و حج، در تعهد اجتماعی و امر به معروف و نهی از منکر متجلی می‌شود، بنابراین دروغ تاکتیکی گفتن، تهمت زدن برای اینکه رقیبان را از میدان به در کنیم، شایعه‌سازی و دروغ پردازی، اینها جزو تاکتیک‌های مسلمانان علوی نیست

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی: